глава города Владимира

постановление

от 22.05.2007 № 2049

О признании утратившими силу постановлений главы города Владимира от 09.02.2005 № 46, от 06.12.2002 № 279, распоряжения главы администрации города от 20.07.1999

№ 1077-р и внесении изменений в распоряжение главы администрации города от 28.02.2001 № 313-р

В связи с вводом в действие с 1 марта 2007 «Правил оказания услуг связи для целей телевизионного вещания и (или) радиовещания», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2006 № 785 и отсутствием вопросов, выносимых на заседания  постоянно действующей наблюдательной комиссии по кабельному телевидению,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

1) Постановление главы города Владимира от 09.02.2005 № 46  «О  внесении   изменений   в    постановление  главы г. Владимира от 06.12.2002 № 279»;

2) Постановление главы города Владимира от 06.12.2002 № 279 «О постоянно действующей наблюдательной комиссии по кабельному телевидению»;

3) Распоряжение главы администрации города от 20.07.1999 № 1077-р «О создании постоянно действующей наблюдательной комиссии по кабельному телевидению».

2. Внести изменения в распоряжение главы администрации города от 28.02.2001 № 313-р «О внесении дополнений в состав коллегиальных органов при администрации города»:

1) Исключить дефис 2 пункта 2;

2) Исключить пункт 2 приложения к распоряжению.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  В.В.Данилова.

Глава города

А.П.Рыбаков